
ZARZĄDZENIE NR FSG.0050.15.2023 
WÓJTA GMINY SUCHY DĄB 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Suchy Dąb na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), § 8 pkt 2 i 3 uchwały Rady Gminy Suchy Dąb Nr 0007.L.350.2022 z dnia 
16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suchy Dąb na 2023 rok 

Wójt Gminy Suchy Dąb 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Suchy Dąb 
 
 

Henryka Król 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DCC2DBE-5DEA-4F9D-A26D-F930A6EDFEE0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr FSG.0050.15.2023 Wójta Gminy Suchy Dąb z dnia 17 lutego 2023 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 207 773,55 3 176 100,30 2 887 901,97 2 342 044,00 545 857,97 0,00 231 800,00 56 398,33 0,00 0,00 31 673,25 31 673,25 31 673,25 0,00 0,00

zmniejszenie -17 498,66 -17 498,66 -17 498,66 -11 498,66 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 498,66 17 498,66 17 498,66 0,00 17 498,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 207 773,55 3 176 100,30 2 887 901,97 2 330 545,34 557 356,63 0,00 231 800,00 56 398,33 0,00 0,00 31 673,25 31 673,25 31 673,25 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 816 556,00 2 816 556,00 2 811 556,00 2 293 308,00 518 248,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 498,66 -17 498,66 -17 498,66 -11 498,66 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 498,66 17 498,66 17 498,66 0,00 17 498,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 816 556,00 2 816 556,00 2 811 556,00 2 281 809,34 529 746,66 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 283,66 8 283,66 8 283,66 0,00 8 283,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 283,66 8 283,66 8 283,66 0,00 8 283,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 498,66 -11 498,66 -11 498,66 -11 498,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 501,34 5 501,34 5 501,34 5 501,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 43 682,10 43 682,10 43 682,10 0,00 43 682,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 882,10 52 882,10 52 882,10 0,00 52 882,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub  w
nadmiernej wysokości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 311 223,32 1 311 223,32 1 172 340,00 13 340,00 1 159 000,00 0,00 117 000,00 21 883,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 995,00 -7 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 995,00 7 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 311 223,32 1 311 223,32 1 172 340,00 13 340,00 1 159 000,00 0,00 117 000,00 21 883,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 311 223,32 1 311 223,32 1 172 340,00 13 340,00 1 159 000,00 0,00 117 000,00 21 883,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 995,00 -7 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 995,00 7 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 311 223,32 1 311 223,32 1 172 340,00 13 340,00 1 159 000,00 0,00 117 000,00 21 883,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 4 608,28 4 608,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 608,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 259,20 -2 259,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 259,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 349,08 2 349,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 349,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DCC2DBE-5DEA-4F9D-A26D-F930A6EDFEE0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -735,80 -735,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -735,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 064,20 1 064,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 064,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 9 105,00 9 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 995,00 7 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 38 678 504,51 22 400 172,62 17 987 915,33 11 233 608,86 6 754 306,47 604 956,00 3 109 019,64 78 281,65 0,00 620 000,00 16 278 331,89 16 278 331,89 4 742 829,25 0,00 0,00

zmniejszenie -25 493,66 -25 493,66 -17 498,66 -11 498,66 -6 000,00 0,00 0,00 -7 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 493,66 25 493,66 17 498,66 0,00 17 498,66 0,00 0,00 7 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 678 504,51 22 400 172,62 17 987 915,33 11 222 110,20 6 765 805,13 604 956,00 3 109 019,64 78 281,65 0,00 620 000,00 16 278 331,89 16 278 331,89 4 742 829,25 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DCC2DBE-5DEA-4F9D-A26D-F930A6EDFEE0. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniach pomiędzy paragrafami w 

ramach działów: 

- 750 (Administracja publiczna),  

- 853 (Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DCC2DBE-5DEA-4F9D-A26D-F930A6EDFEE0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



